公告编号：2020-026

证券代码：872966        证券简称：环科股份        主办券商：招商证券

成都兴蓉环保科技股份有限公司重大投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 重大投资概述

（一） 基本情况

1. 项目名称：四川省成都危险废物处置中心三期项目 10 万方刚性填埋场工程

2. 建设地址：成都市长安静脉产业园内

3. 投资金额：工程预估总投资 3.79 亿元

4. 建设内容及规模：管理调度和指挥中心；废物收集、运输系统；接收、计量

设施；分析化验、鉴别、监测、试验研究设施；废物暂存设施；填埋废物预

处理系统；刚性填埋库：规模为 50000t/a，一期工程库容约 10 万方；废气

处理设施；废水处理设施；公用工程配套设施。

（二） 审议和表决情况

2020 年 6 月 1 日，公司召开第一届董事会第二十五次会议，以 5 票同意，0 票

反对，0 票弃权，审议通过《关于审议投资建设四川省危险废物处置中心三期

项目 10 万方刚性填埋场工程的议案》。该事项尚需提交股东大会审议。

二、 本次投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一） 本次投资的目的和意义

公司投资建设四川省成都危险废物处置中心三期项目 10 万方刚性填埋场工程

是建设美丽宜居公园城市的重要支撑，是保障成都市工业、社会经济可持续发

展的基础设施，刚性填埋场工程建设可将危险废物对环境的影响降至最低，对

公告编号：2020-026

成都市生态环境建设具有重要的意义并产生良好的社会效益。

（二） 本次对外投资可能存在的风险

本项目面临市场、政策、建设工期不足等风险，针对各项风险因素公司将强化

内部管控，加强精细化运营管理水平，提升和强化风险防范意识，公司将灵活

运用，做出相应的举措来尽可能回避风险带来的损失。

（三） 本次投资对公司影响

 本次投资符合公司下一步战略发展需要，有利于提升公司整体综合优势，弥

补公司只有柔性填埋场的设施短板，可为四川省内企业提供更加完善的危废处

置服务，同时巩固和提升公司危险废物经营业务的整体效益和市场竞争力，进

一步稳固公司在省内危废处置行业的领先地位。对公司运营和发展具有积极意

义，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

三、 备查文件目录

《成都兴蓉环保科技股份有限公司第一届董事会第二十五次会议决议》

 成都兴蓉环保科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 2 日